

Znak sprawy: MIR-II.7221.1.85.2024
Poznań, 18-03-2024 r.

18032403922

Nr rej.: 18032403922

Pan

Krzysztof Olejniczak

Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich

UL.WILCZAK 17

61-623 POZNAŃ

Szanowny Panie Dyrektorze,

Biuro Miejskiego Inżyniera Ruchu w załączeniu przekazuje uchwałę nr 94/VII/2024 Zarządu Osiedla Podolany z dnia 12 lutego 2024 r. dotyczącą zmian w organizacji ruchu na ulicach Obornickiej, Drwęskiego i Hulewiczów. Wnioski Osiedla Podolany w niej zawarte, wykraczają poza zakres kompetencji zarządzającego ruchem i dotyczą rozwoju sieci drogowej miasta oraz powodują konieczność podjęcia decyzji kierunkowej w konkretnych obszarach inwestycyjnych.

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z ustaleniami ze spotkania z Panem Mariuszem Wiśniewskim Zastępcą Prezydenta Miasta Poznania i przedstawicielami Rady Osiedla Podolany z dnia 23 stycznia 2024 r., Miejski Inżynier Ruchu przygotował koncepcję zmiany organizacji ruchu uwzględniającą wprowadzenie jednego kierunku ruchu na ul. Drwęskiego na odcinku od ul. Rugego do ul. Obornickiej, co pokrywało się z rekomendacjami Osiedla przedstawionymi na tym spotkaniu. Z uwagi na negatywną opinię Zarządu Osiedla wynikającą z przeprowadzonych następnie konsultacji społecznych, niniejszym przekazujemy postulaty dot. przystąpienie do prac projektowych uwzględniających budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Obornickiej, Omańkowskiej i Mateckiego przy jednoczesnym wprowadzeniu jednego kierunku ruchu na ul. Drwęskiego na odcinku od ul. Obornickiej. Dodatkowo informujemy, że Biuro Miejskiego Inżyniera Ruchu nie widzi zasadności likwidacji zakazu skrętu w lewo z ul. Obornickiej w ul. Drwęskiego oraz dla poprawy warunków brd niechronionych uczestników ruchu zwraca się z prośbą o wykonanie chodnika na całej długości ul. Drwęskiego.

Do czasu wykonania powyższej inwestycji, organ zarządzający ruchem podejmie bieżące działania w przedmiotowym obszarze zmierzające do przygotowania projektu organizacji ruchu uwzględniającego dodatkowe elementy uspokojenia ruchu.

Z poważaniem

Łukasz Dondajewski
Dyrektor Biura Miejskiego
Inżyniera Ruchu

Otrzymuje:

1. Osiedle Podolany poprzez Wydział Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta

W systemie tradycyjnym, w obiegu wewnętrznym dokument podpisany elektronicznie w systemie Mdok nie wymaga podpisu odręcznego na podstawie zarządzenia Prezydenta Miasta Poznania w sprawie zasad wykonywania czynności kancelaryjnych oraz obsługi dokumentacji w Urzędzie Miasta Poznania.

Sprawę prowadzi: TERESIAK MACIEJ